саморегулируемая организация «НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3 тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 65 заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 20 апреля 2023 г.

По вопросу 1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Копасовой Юлии Владимировны».

РЕШИЛИ:

- 1.1. «Копасова Юлия Владимировна соответствует требованиям, установленным п. 5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п. 2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
- 1.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Копасову Юлию Владимировну».

По вопросу 2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Просунко Олега Николаевича (Рег. № 00034)». РЕШИЛИ:

По вопросу 3. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Лютер Марины Николаевны (Рег. № 02260)». РЕШИЛИ:

3. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» (Протокол от 30.03.2023 № 159) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Лютер Марину Николаевну (Рег. № 02260)».

Председатель Ю.В. Школьников

Секретарь Т.В. Мазско